
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.02.2020 № 69-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства, расположенного на территории 

муниципального образования», утвержденный постановлением 

администрация Белохолуницкого городского поселения  

от 21.10.2015 № 422 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

и Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства, расположенного на территории муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрация 

Белохолуницкого городского поселения от 21.10.2015 № 422 (далее – 

административный регламент): 

1.1. Пункт 2.19 административного регламента дополнить пунктом 

2.19.6 следующего содержания: 

«2.19.6. Оформление визуальной, текстовой и мультимедийной 

информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно 



2 

соответствовать оптимальному зрительному и слуховому восприятию этой 

информации заявителями.». 

1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



3 

Приложение 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 26.02.2020 № 69-П 

Приложение № 1 

к административному регламенту 

В администрацию муниципального 

образования _____________________ 

________________________________ 

________________________________ 
(наименование муниципального образования) 

от ______________________________ 

________________________________ 

________________________________ 
(Ф.И.О. заявителя; наименование организации, Ф.И.О., 

должность руководителя, ИНН) 

Почтовый индекс, адрес: __________ 

________________________________ 

________________________________ 

Телефон: _______________________ 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка/объекта капитального строительства 

(ненужное зачеркнуть) 

 
 

(указывается запрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка 

________________________________________________________________, 
или объекта капитального строительства) 

расположенного по адресу: ________________________________________, 

кадастровый номер земельного участка: _____________________________. 

В настоящее время вид разрешенного использования: 

земельного участка  ________________________________________, 

объекта капитального строительства  __________________________. 



4 

Запрашиваемый условно разрешённый вид использования 

земельного участка/объекта капитального строительства 
 

(ненужное зачеркнуть) 

включен в градостроительный регламент в установленном для внесения 

изменений в правила землепользования и застройки порядке после проведения 

публичных слушаний по моему заявлению от ___________1.  

 

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною 

лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, 

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, 

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, 

уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для 

обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальной 

услуги, в соответствии с законодательством Российской Федерации, в том 

числе в автоматизированном режиме. 

 

Приложение: 

 
 

___________________________________________________________________

_________________________________________________________________ 

 

______________    ____________________ 
Дата                     Подпись заявителя  

__________ 
 

                                                           
1 Указывается дата принятия заявления администрацией (МФЦ) о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования, с целью установления условно разрешённого 

вида использования земельного участка или объекта капитального строительства. 


